Arrangor:
Distrikt:

Tavlingsdatum:

Tavlingsform:
Huvuddomare:

Tavlingsledare:

Domare:

Skjutledare:
Sekreteriat:
Vider:

Antal deltagare:

Skane

Resultatlista
Sundspilen-2007

BK Gripen

2007-07-01

Stjarntavling:Fita 1440, SBF 1440, SBF 20meter

Lennart Andersson

Liselotte Andersson

Christian Sviard, Anders Larsson, Lennart Andersson, Kristina
Hedberg, Liselotte Andersson, Mats Wahlfrid

Jan Erik Andersson, Alf Johansson

Kristina Hedberg, Liselotte Andersson

Sol, lite vind ca.20 grader.

Totalt: 54 fordelat pa:

HK10:1, HF10:5, DF13:1, HF13:4, LB:4, HF16:1, HC16:1, K19:2,
DC19:3, HF19:3, DF19:2, HC19:8, HC40:6, HC50:2, HF60:5,
HC60:6.

BK Gripen tackar alla Skyttar och funktiondrer for en vil genomford tavling.



Klass:
HK10 1

HF10

DF13 1.

HF13

LB

AW N =

HF16 1.

HC16 1.

Namn:
Jonas Lissborg

Linus Nilsson

. Timmie Flygare

. Joakim Limas

. Simon Frid

. Hugo Hallenberg

Maria Andersson

. Johannes Jonsson
. Mikael Auvoja

. Johan Wollert

. Jesper Fredriksson

. Magnus Ahlberg
. Morgan Persson

. Egon Persson

. Nils-Erik Hessel

Johan Persson

Henric Erlandsson

Klubb
Skurups BK

Trelleborgs BK
Hissleholms BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK

BK Gripen

Karlskrona BK
Hissleholms BK
Trelleborgs BK
BK Gripen

Lindome BK

Kristianstad BK
Kristianstad BK
Kristianstad BK
Hissleholms BK

Kristianstad BK

avs:1
284

317
327
309
300
244

260

276
267
198
176

252
212
250
151
180

297

avs:2
292

338
310
311
305
116

304

308
308
262
240

283
260
261
229
234

306

avs 3

255

309
299
227
219

199
252
201
141
202

277

avs:4

318

324
327
287
267

278
275
265
224
286

315

Total
576

655
637
620
605
360

1137

1212
1201
974
902

1012
999
977
745
902

1195
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K19 1. Sofie Molin (DK19)
2. Hans Lissborg (HK40)

DC19 1. Anki Nilsson
2. Susanne Svird
3. Rebecca Kallstrom

HF19 1. Borje Johnsson (HF40)
2. Jimmy Ahlberg (HF16)
3. Patrik Hylkén

DF19 1. Malin Henriksson
2. Nadja Borjesson

HCI19 1. Morgan Lundin
2. Fredrik Lindblad
3. Hakan Tornstrom
4. Peter Mosén
5. Svante Killstrom
6. Niclas Andreason
7. Per Friberg
8. Magnus Carlsson

Lindome BK
Skurups BK

IF Karlsvik
Boras BS
BK Gota Lejon

Vixjo AIS
Lindome BK
Trelleborgs BK

Hissleholms BK
Skogens IF

BK Gripen
BK Gripen
Karlskrona BK
BK Gripen
BK Gota Lejon
BK Gripen
BK Gripen
Trelleborgs BK

231
205

312
301
300

279
198
226

277
266

340
315
311
307
298
266
254
Brutit

*= reservation for dessa resultat da protokollen var svarlista.

279
217

308
325
304

307
279
277

283
273

350
345
337
333
314
315
286

199
175

317
320
312

288
256
245

275
253

346
342
337
341
332
314
262

268
285

342
333
344

333
311
276

333
322

358
359
353
350
343
346
335

977
882

1279%*
1279
1260*

1207
1044
1024

1168
1104

1394
1361
1338
1331
1287
1241
1137

15
13
17

42
42
25
25
20
19
13

45
40
47

33
16
12

26
26

101
85
71
67
57
46
29



HC40 1. Glenn Linsjo
2. Mats Friberg
3. Christer Paulsson
4. Tommy Raberg
5. Andreas Hein
6. P-O Wikdahl

HC50 1. Lars Olsson
2. Yngve Ivarsson

HF60 1. Claes Colméus
2. Bertil Olsson
3. Jimmy Hellman
4. Bertil Nilsson
5. Ulrika Hellman (DF60)

HC60 1. Jan-Ake Karlsson
2. Jan Bengtsson
3. Olle Jonsson
4. Rolf Hérstedt
5. Ingrid Friberg
6. Gert Friberg

Lag HC 1. BK Gripen 1
2. BK Gripen 2

Trelleborgs BK
BK Gripen
Héssleholms BK
Boras BS

BK Gripen
Karlskrona BS

Trelleborgs BK
Satserups IBF

BK Pantern
Karlskrona BS
Skurups BK
Satserups IBF
Skurups BK

KTristianstad BK
KTristianstad BK
Karlskrona BK
Satserups IBF
Skurups BK
Skurups BK

4095 poing
3854 poing

322
316
318
311
299
306

311
303

302
287
245
247
183

320
299
302
322
309
288

341
337
325
323
314
311

329
318

330
314
279
263
227

315
326
319
330
318
296

342
331
344
325
327
323

317
287

275
255
194
198
145

280
285
279
286
254
268

358
356
350
348
350
346

350
338

335
317
269
276
238

332
330
328
250
295
316

1363
1340
1327
1307
1292
1286

1307
1246

1242
1173
987
984
793

1247
1240
1228
1196
1176
1148

Morgan Lundin, Fredrik Lindblad, Mats Friberg
Peter Mosen, Andreas Hein, Niclas Andreason

29
28
24
26
18
10

85
64
64
58
49
46

57
40

34
21

11

36

33
31
39
27
25



